

Lokalinė sąmata

Objektas:

Sudaryta 2013 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Poilsio namas

Iš viso: 34931,34
Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso

Skirius Nr. 1 Stogas

stogo danga

1	N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m ²	2,12	140,51	297,88			297,88
2	N12-144-9 (K1=0,5, K3=0)	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Skardos vejalenčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant kopėčių")	m	80	1,59	127,07			127,07
Iš viso už poskyrį stogo danga						424,95			424,95

stogo konstrukcija

3	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m ²	2,12	172,69	366,11			366,11
4	N12-44-1 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Stogo plėvelės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele")	100 m ²	2,12	50,57	107,20			107,20
5	N46-157	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m ³	7,6	216,58	1645,98			1645,98
Iš viso už poskyrį stogo konstrukcija						2119,29			2119,29

išorės karnizų ir terasos lubų pakalimo dailylentelių nuardymas

6	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	0,59	190,4	112,00		0,34	112,34
7	N12P-0704 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Slaitinių stogų karnizų pakalimo dailylentelių išardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Slaitinių stogų karnizų pakalimas dailylentėmis")	100m ²	0,25	705,69	176,06		0,36	176,42
8	N15P-0314 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lubų terasos paviršių dailylentelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lubų vidaus paviršių aptaisymas medinėmis dailylentėmis")	100m ²	0,34	595,98	202,20		0,44	202,64
Iš viso už poskyrį išorės karnizų ir terasos lubų pakalimo dailylentelių nuardymas						490,26		1,14	491,40

lietaus nuvedimo sistema

9	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių")	m	26	2,76	69,56		2,08	71,64
10	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos lietausvzdžių demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos lietausvzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių")	m	6	3,17	18,56		0,48	19,04
Iš viso už poskyrį lietaus nuvedimo sistema						88,12		2,56	90,68
Iš viso už skyrį Nr. 1 Stogas						3122,62		3,70	3126,32

Skirius Nr. 2 Sienos

11	N10-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Rėstinių sienų iš rastų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Rėstinės sienos iš rastų")	m ²	98	46,73	4403,87		175,46	4579,33
----	---	---	----------------	----	-------	---------	--	--------	---------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso
12	N46-144	Karkasinių medinių sienų ardymas (pritaikyt. įkainis "Svarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas")	100 m2	0,3	490,99	147,30			147,30
13	N10-14 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Terasos medinių konstrukcijų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš tašų")	m3	1,1	338,52	366,46		5,91	372,37
Iš viso už skyrių Nr. 2 Sienos						4917,63		181,37	5099,00

Skyrius Nr. 3 Perdanga

medinė									
14	N46-147	Netinkuotų medinių perdenginių išardymas	100 m2	0,91	1771,96	1612,48			1612,48
Iš viso už poskyrį medinė						1612,48			1612,48
Iš viso už skyrių Nr. 3 Perdanga						1612,48			1612,48

Skyrius Nr. 4 Laiptai

15	N9P-0203 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Metallinių konstrukcijų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Lengvų konstrukcijų pastatų metalinių lenktų profilių rėminių karkasų montavimas")	t	0,2	415,45	43,47		39,62	83,09
16	R9-32	Laiptų ardymas (pritaikyt. įkainis "Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas")	m2	3	9,61	28,82			28,82
Iš viso už skyrių Nr. 4 Laiptai						72,29		39,62	111,91

Skyrius Nr. 5 Langai

17	N46-182	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	100 m2	0,35	2343,56	820,25			820,25
Iš viso už skyrių Nr. 5 Langai						820,25			820,25

Skyrius Nr. 6 Pamatai

grunto kasimas									
18	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,09	705,24	1,64		61,83	63,47
19	N1-300 (S10=1,15)	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,01	2876,1	28,76			28,76
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						30,40		61,83	92,23

pamatai

20	N46-131 (S9=1,17)	Laiptų pamatų ardymas (pritaikyt. įkainis "Betoninių pamatų išardymas")	m3	0,5	255,76	66,88		61,00	127,88
21	N46-130 (S9=1,17)	Lauko akmenų eilės aplink pastatą ardymas (pritaikyt. įkainis "Pamatų iš lauko akmenų išardymas")	m3	3,2	204,68	352,19		302,78	654,97
22	R23-108	Metalo konstrukcijų pjovimas (pritaikyt. įkainis "Daugiau kaip 400mm perimetro angų išpjovimas metalo konstrukcijose abrazyvinio disku, kai storis iki 10mm")	m	9	16,99	94,37	49,68	8,78	152,83
23	N9-301 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5, S9=1,051)	Metallinių polių demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Kolonų iki 0,25 t masės montavimas, kai pastato aukštis iki 20 m")	t	0,7	501,51	198,30		152,75	351,05
24	N46-144	Cokolio medinių aptverimų demontavimas (pritaikyt. įkainis "Svarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas")	100 m2	0,22	490,99	108,02			108,02
Iš viso už poskyrį pamatai						819,76	49,68	525,31	1394,75

grunto užpylimo ir planiravimo darbai

25	N1-132	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,009	677,84			6,10	6,10
----	--------	--	---------	-------	--------	--	--	------	------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
26	N1-133 (K4=3)	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0,009	1126,68			10,14	10,14
27	N1-307 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,01	1261,66	12,62			12,62
28	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,01	326,44	2,12		1,15	3,27
29	N48-1	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	1,6	17,4			27,85	27,85
30	N48-3 (S10=1,15)	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte	100 m2	0,08	189,29	15,14			15,14
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planiravimo darbai						29,88		45,24	75,12
Iš viso už skyrių Nr. 6 Pamatai						880,04	49,68	632,38	1562,10

Skylis Nr. 7 Statybinių šiukšlių išvežimas

Šiukšlių valymas iš patalpų

31	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2	23,16	46,32			46,32
Iš viso už poskyrį šiukšlių valymas iš patalpų						46,32			46,32

statybinių šiukšlių išvežimas

32	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25,5	73,31	404,27		1465,13	1869,40
33	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	9,5	49,4	13,59		455,71	469,30
34	R23-66 (K4=34)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	35	54,26			1899,24	1899,24

Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso už skyrių Nr. 7 Statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso

Pagalbinių medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Papildomas darbo uždarbis

Iš viso

Soc. draudimas

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos

Pelnas

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis

Įrengimai

Bendra vertė be PVM

PVM

Bendra vertė su PVM

417,86		3820,08	4237,94
464,18		3820,08	4284,26
11889,49	49,68	4677,15	16616,32
	3%		1,49
		3%	140,31
	8,0%		951,16
12840,65	51,17	4817,46	17709,28
	31%		3980,60
16821,25	51,17	4817,46	21689,89
	9%	9%	1952,09
18335,16	55,78	5251,04	23641,98
	30%		3852,19
	5%	5%	1374,71
23296,73	58,56	5513,59	28868,88
23296,73	58,56	5513,59	28868,88
	21%	21%	6062,46
28189,04	70,86	6671,44	34931,34

Sudarė: VTPSI specialistas O. Arslanov

Lokalinė sąmata S001

Objektas:

Sudaryta 2013 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Gyvenamasis namas

Iš viso: 33821,82 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso

Skirius Nr. 1 Stogas

stogo danga

1	N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m ²	1,4	140,51	196,71			196,71
2	N12-144-9 (K1=0,5, K3=0)	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Skardos vejalėnčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant kopėčių")	m	62	1,59	98,48			98,48
Iš viso už poskyrį stogo danga						295,19			295,19

stogo konstrukcija

3	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m ²	1,4	172,69	241,77			241,77
4	N12-44-1 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Stogo plėvelės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele")	100 m ²	1,4	50,57	70,80			70,80
5	N46-157	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m ³	5,4	216,58	1169,51			1169,51
Iš viso už poskyrį stogo konstrukcija						1482,08			1482,08

išorės karnizų pakalimo dailienčių nuardymas

6	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	0,67	190,4	127,18		0,39	127,57
7	N12P-0704 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Šlaitinių stogų karnizų pakalimo dailienčių išardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Šlaitinių stogų karnizų pakalimas dailientėmis")	100m ²	0,67	705,69	471,85		0,96	472,81
Iš viso už poskyrį išorės karnizų pakalimo dailienčių nuardymas						599,03		1,35	600,38

lietaus nuvedimo sistema

8	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojimų pastolių")	m	20	2,76	53,50		1,60	55,10
9	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojimų pastolių")	m	8	3,17	24,75		0,64	25,39
Iš viso už poskyrį lietaus nuvedimo sistema						78,25		2,24	80,49
Iš viso už skyrių Nr. 1 Stogas						2454,55		3,59	2458,14

Skirius Nr. 2 Sienos

10	N10-1 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Rėstinių sienų iš tašų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Rėstinės sienos iš tašų")	m ²	110	43,56	4660,65		131,30	4791,95
----	---	---	----------------	-----	-------	---------	--	--------	---------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
11	N10-14 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Terasos medinių konstrukcijų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš taškų")	m3	0,9	338,52	299,83		4,83	304,66
Iš viso už skyrių Nr. 2 Sienos						4960,48		136,13	5096,61

Skyrius Nr. 3 Perdanga

medinė

12	N46-147	Netinkuotų medinių perdanginių išardymas	100 m2	0,65	1771,96	1151,77			1151,77
Iš viso už poskyrį medinė						1151,77			1151,77
Iš viso už skyrių Nr. 3 Perdanga						1151,77			1151,77

Skyrius Nr. 4 Laiptai

13	R9-32	Laiptų ardymas (pritaikyt. įkainis "Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas")	m2	5	9,61	48,03			48,03
Iš viso už skyrių Nr. 4 Laiptai						48,03			48,03

Skyrius Nr. 5 Langai, durys

14	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0,165	2700,81	445,63			445,63
15	N46-183	Durų išardymas medinėse sienose (pritaikyt. įkainis "Medinių durų angų užpildymo išardymas medinėse sienose")	100 m2	0,02	965,3	19,31			19,31
Iš viso už skyrių Nr. 5 Langai, durys						464,94			464,94

Skyrius Nr. 6 Vidaus apdaila

grindys

16	R5-1	Lentinių grindų ardymas	m2	40	3,72	148,62			148,62
Iš viso už poskyrį grindys						148,62			148,62
Iš viso už skyrių Nr. 6 Vidaus apdaila						148,62			148,62

Skyrius Nr. 7 Betono grindys

betoninių grindų ardymas

17	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	4	255,69	494,89		527,88	1022,77
Iš viso už poskyrį betoninių grindų ardymas						494,89		527,88	1022,77
Iš viso už skyrių Nr. 7 Betono grindys						494,89		527,88	1022,77

Skyrius Nr. 8 Kiti darbai

medinė terasa

18	R9-32	Laiptų ardymas (pritaikyt. įkainis "Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas")	m2	1,5	9,61	14,41			14,41
19	R5-1	Lentinių grindų ardymas	m2	20	3,72	74,31			74,31
Iš viso už poskyrį medinė terasa						88,72			88,72
Iš viso už skyrių Nr. 8 Kiti darbai						88,72			88,72

Skyrius Nr. 9 Pamatai

grunto kasimas

20	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,165	705,24	3,00		113,36	116,36
21	N1-300 (S10=1,15)	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1,5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,01	2876,1	28,76			28,76
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						31,76		113,36	145,12

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso

pamatai

22	N46-131 (S9=1,17)	Betoninių pamatų išardymas	m3	9	255,76	1203,79		1098,09	2301,88
23	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetoninių pamatų išardymas	m3	0,25	740,14	97,89		87,15	185,04
Iš viso už poskyrį pamatai						1301,68		1185,24	2486,92

grunto užpylimo ir planiravimo darbai

24	N1-132	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galios buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,021	677,84			14,23	14,23
25	N1-133 (K4=3)	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galios buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0,021	1126,68			23,66	23,66
26	N1-307 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,01	1261,66	12,62			12,62
27	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,22	326,44	46,62		25,20	71,82
28	N48-1	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	0,95	17,4			16,53	16,53
29	N48-3 (S10=1,15)	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr. grunte	100 m2	0,05	189,29	9,46			9,46
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planiravimo darbai						68,70		79,62	148,32
Iš viso už skyrių Nr. 9 Pamatai						1402,14		1378,22	2780,36

Skyrius Nr. 10 Statybinių šiukšlių išvežimas

griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas

30	T1-57	Grunto transportavimas 1km atstumu (pritaikyt. į kainis "1 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi")	100 m3	0,11	782,04			86,02	86,02
31	T1-60 (K4=21)	Transportuojant 1-2 grupės gruntą gerai keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	0,11	7295,85			252,54	252,54
Iš viso už poskyrį griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas								338,56	338,56

šiukšlių valymas iš patalpų

32	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	23,16	23,16			23,16
Iš viso už poskyrį šiukšlių valymas iš patalpų						23,16			23,16

statybinių šiukšlių išvežimas

33	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	21	73,31	332,93		1206,58	1539,51
34	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	7	49,4	10,01		335,79	345,80
35	R23-66 (K4=12)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	28	19,15			536,26	536,26

Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso už skyrių Nr. 10 Statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso

Pagalbinių medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Papildomas darbo uždarbis

Iš viso

Soc. draudimas

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos

342,94		2078,63	2421,57
366,10		2417,19	2783,29
11580,24		4463,01	16043,25
	3%		
		3%	133,89
8,0%			926,42
12506,66		4596,90	17103,56
31%			3877,06
16383,72		4596,90	20980,62
9%	9%	9%	1888,26

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso
		Iš viso tiesioginės išlaidos				17858,26		5010,62	22868,88
		Pridėtinės išlaidos				30%			3752,00
		Pelnas				5%	5%	5%	1331,04
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				22690,77		5261,15	27951,92
		Įrengimai							
		Bendra vertė be PVM				22690,77		5261,15	27951,92
		PVM				21%	21%	21%	5869,90
		Bendra vertė su PVM				27455,83		6365,99	33821,82

Sudarė: VTPSI specialistas O. Arslanov

Lokalinė sąmata S002

Objektas:

Sudaryta 2013 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Pirtis

Iš viso: 18512,79 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai	Iš viso

Skirius Nr. 1 Stogas

stogo danga

1	N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m2	0,73	140,51	102,57			102,57
2	N12-144-9 (K1=0,5, K3=0)	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Skardos vejalenčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant kopėčių")	m	42	1,59	66,71			66,71
Iš viso už poskyrį stogo danga						169,28			169,28

stogo konstrukcija

3	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	0,73	172,69	126,07			126,07
4	N12-44-1 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Stogo pėlvės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene pėleve")	100 m2	0,73	50,57	36,91			36,91
5	N46-157	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m3	2,7	216,58	584,76			584,76
Iš viso už poskyrį stogo konstrukcija						747,74			747,74

išorės karnizų pakalimo dailienčių nuardymas

6	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	0,13	190,4	24,68		0,07	24,75
7	N12P-0704 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Šlaitinių stogų karnizų pakalimo dailienčių išardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Šlaitinių stogų karnizų pakalimas dailientėmis")	100m2	0,13	705,60	91,55		0,19	91,74
Iš viso už poskyrį išorės karnizų pakalimo dailienčių nuardymas						116,23		0,26	116,49

lietaus nuvedimo sistema

8	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių")	m	16	2,76	42,80		1,28	44,08
9	N12P-0801 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lietaus nuvedimo sistemos lietaus vamzdžių demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos lietaus vamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių")	m	5,4	3,17	16,70		0,43	17,13
Iš viso už poskyrį lietaus nuvedimo sistema						59,50		1,71	61,21
Iš viso už skyrių Nr. 1 Stogas						1092,75		1,97	1094,72

Skirius Nr. 2 Sienos

10	N10-1 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Rėstinių sienų iš tašų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Rėstinės sienos iš tašų")	m2	82	43,56	3474,30		97,88	3572,18
11	N10-14 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Terasos medinių konstrukcijų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš tašų")	m3	0,3	338,52	99,94		1,61	101,55

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
Iš viso už skyrių Nr. 2 Sienos						3574,24		99,49	3673,73

Skyrius Nr. 3 Perdanga

medinė

12	N10-255 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Perdangų medinių sijų demontavimas (pritaikyt. įkainis su demont. koef. "Perdangų medinių sijų įrengimas iš tašų rėstinėse sienose, kai sijų skerspjūvis daugiau 150 cm2")	m3	1,35	367,01	480,49		14,97	495,46
13	N46-149	Medinių denginių ant ilginių, apsauginio ir darbinio pakloto išardymas mediniuose pastatuose	100 m2	0,15	721,92	108,29			108,29
Iš viso už poskyrį medinė						588,78		14,97	603,75
Iš viso už skyrių Nr. 3 Perdanga						588,78		14,97	603,75

Skyrius Nr. 4 Langai, durys

14	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0,019	2700,81	51,32			51,32
15	N46-183	Durų išardymas medinėse sienose (pritaikyt. įkainis "Medinių durų angų užpildymo išardymas medinėse sienose")	100 m2	0,02	965,3	19,31			19,31
Iš viso už skyrių Nr. 4 Langai, durys						70,63			70,63

Skyrius Nr. 5 Betono grindys

betoninių grindų ardymas

16	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	2,4	255,69	296,93		316,73	613,66
Iš viso už poskyrį betoninių grindų ardymas						296,93		316,73	613,66
Iš viso už skyrių Nr. 5 Betono grindys						296,93		316,73	613,66

Skyrius Nr. 6 Kiti darbai

medinė terasa

17	R5-1	Lentinių grindų ardymas	m2	10	3,72	37,16			37,16
Iš viso už poskyrį medinė terasa						37,16			37,16
Iš viso už skyrių Nr. 6 Kiti darbai						37,16			37,16

Skyrius Nr. 7 Pamatai

grunto kasimas

18	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,1	705,24	1,82		68,70	70,52
19	N1-300 (S10=1,15)	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1,5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,01	2876,1	28,76			28,76
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						30,58		68,70	99,28

pamatai

20	N46-131 (S9=1,17)	Betoninių pamatų išardymas	m3	4	255,76	535,02		488,04	1023,06
21	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetoninių pamatų išardymas	m3	0,1	740,14	39,15		34,86	74,01
Iš viso už poskyrį pamatai						574,17		522,90	1097,07

grunto užpylimo ir planiravimo darbai

22	N1-132	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galimumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,012	677,84			8,13	8,13
----	--------	---	---------	-------	--------	--	--	------	------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
23	N1-133 (K4=3)	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0,012	1126,68			13,52	13,52
24	N1-307 (S10=1,15)	Trasėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,01	1261,66	12,62			12,62
25	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,13	326,44	27,55		14,89	42,44
26	N48-1	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	0,68	17,4			11,83	11,83
27	N48-3 (S10=1,15)	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte	100 m2	0,04	189,29	7,57			7,57
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planiravimo darbai						47,74		48,37	96,11
Iš viso už skyrių Nr. 7 Pamatai						652,49		639,97	1292,46

Skyrius Nr. 8 Statybinių šiukšlių išvežimas

griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas

28	T1-57	Grunto transportavimas 1km atstumu (pritaikyt. įkainis "1 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi")	100 m3	0,065	782,04			50,83	50,83
29	T1-60 (K4=21)	Transportuojant 1-2 grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	0,065	2295,85			149,23	149,23
Iš viso už poskyrį griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas								200,06	200,06

šiukšlių valymas iš patalpų

30	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	23,16	23,16			23,16
Iš viso už poskyrį šiukšlių valymas iš patalpų						23,16			23,16

statybinių šiukšlių išvežimas

31	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6	73,31	95,12		344,74	439,86
32	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	8	49,4	11,44		383,76	395,20
33	R23-66 (K4=12)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	14	19,15			268,13	268,13

Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso už skyrių Nr. 8 Statybinių šiukšlių išvežimas

Iš viso

Pagalbinių medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Papildomas darbo uždarbis

Iš viso

Soc. draudimas

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos

Pelnas

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis

Įrenginiai

Bendra vertė be PVM

PVM

Bendra vertė su PVM

106,56		996,63	1103,19
129,72		1196,69	1326,41
6442,70		2269,82	8712,52
	3%		
		3%	68,09
	8,0%		515,42
6958,12		2337,91	9296,03
	31%		2157,02
9115,13		2337,91	11453,05
	9%	9%	1030,77
9935,49		2548,33	12483,82
	30%		2087,43
	5%	5%	728,56
12624,08		2675,74	15299,82
12624,08		2675,74	15299,82
	21%	21%	3212,97
15275,14		3237,65	18512,79

Sudarė: VTPSI specialistas O. Arslanov

Lokalinė sąmata S001

Objektas:

Sudaryta 2013 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Ūkinis pastatas

Iš viso: 12452,91
Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso

Skyrius Nr. 1 Pamatai

grunto kasimas

1	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,23	705,24	4,19		158,02	162,21
2	N1-300 (S10=1,15)	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,01	2876,1	28,76			28,76
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						32,95		158,02	190,97

pamatai

3	N46-134 (S9=1,17)	Keramzitbetonio blokelių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo")	m3	21	104,25	923,83		1265,42	2189,25
Iš viso už poskyrį pamatai						923,83		1265,42	2189,25

grunto atvežimas duobių užpylimui

4	T1-57	Grunto transportavimas iš karjero duobių užpylimui 1km atstumu (pritaikyt. įkainis "I grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi")	100 m3	0,6	782,04			469,22	469,22
5	T1-60 (K4=19)	Transportuojant 1-2 grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	0,6	2077,19			1246,32	1246,32
6	P571815	Gruntas, smėlis	m3	60	32,9		1974,00		1974,00
Iš viso už poskyrį grunto atvežimas duobių užpylimui							1974,00	1715,54	3689,54

grunto užpylimo ir planiravimo darbai

7	N1-132	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,082	677,84			55,58	55,58
8	N1-133 (K4=3)	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0,082	1126,68			92,39	92,39
9	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,82	326,44	173,76		93,92	267,68
10	N1-307 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,02	1261,66	25,23			25,23
11	N48-1	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	1,4	17,4			24,37	24,37
12	N48-3 (S10=1,15)	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte	100 m2	0,1	189,29	18,93			18,93
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planiravimo darbai						217,92		266,26	484,18
Iš viso už skyrių Nr. 1 Pamatai						1174,70	1974,00	3405,24	6553,94

Skyrius Nr. 2 Statybinių šiukšlių išvežimas

statybinių šiukšlių išvežimas

13	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	17	49,4	24,32		815,49	839,81
----	--------	--	---	----	------	-------	--	--------	--------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
14	R23-66 (K4=20)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	17	31,92			542,64	542,64
Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas						24,32		1358,13	1382,45
Iš viso už skyrių Nr. 2 Statybinių šiukšlių išvežimas						24,32		1358,13	1382,45
Iš viso						1199,02	1974,00	4763,37	7936,39
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		59,22
Papildomų mechanizmų vertė								3%	142,90
Papildomas darbo uždarbis						8,0%			95,92
Iš viso						1294,94	2033,22	4906,27	8234,43
Soc. draudimas						31%			401,43
Statinio statybos išlaidos						1696,37	2033,22	4906,27	8635,86
Statybvietės išlaidos						9%	9%	9%	777,23
Iš viso tiesioginės išlaidos						1849,05	2216,21	5347,84	9413,09
Pridėtinės išlaidos						30%			388,48
Pelnas						5%	5%	5%	490,08
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2349,41	2327,02	5615,23	10291,66
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						2349,41	2327,02	5615,23	10291,66
PVM						21%	21%	21%	2161,25
Bendra vertė su PVM						2842,79	2815,69	6794,43	12452,91

Sudarė: VTPSI specialistas O. Arslanov

Lokalinė sąmata

Objektas:

Sudaryta 2014 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Du priestatai prie penkių butų gyv. namo (ardomas tik vienas priestatas, be inžinerikos)

Iš viso: 5582,29 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso

Skirius Stogas

stogo danga

1	N46-156	Stogų iš banguotų ir pusiau banguotų asbestcementinių lapų išardymas	100 m2	0,38	80,95	30,76			30,76
Iš viso už poskyrį stogo danga						30,76			30,76

stogo konstrukcija

2	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	0,38	52,15	19,82			19,82
3	N12-44-1 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Stogo plėvelės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele")	100 m2	0,38	15,27	5,80			5,80
4	N46-157	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m3	1,3	65,44	85,07			85,07
Iš viso už poskyrį stogo konstrukcija						110,69			110,69

šilumos izoliacija

5	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	0,31	54,51	16,90			16,90
Iš viso už poskyrį šilumos izoliacija						16,90			16,90
Iš viso už skyrių Stogas						158,35			158,35

Skirius Sienos

6	N46-140 (S9=1,17)	G/b juostos ardymas (pritaikyt. įkainis "Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas")	m3	0,3	96,49	15,15	0,39	13,41	28,95
7	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo (pritaikyt. įkainis "Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo")	m3	10	31,02	132,92		177,32	310,24
Iš viso už skyrių Sienos						148,07	0,39	190,73	339,19

Skirius Langai

langai

8	N46-182	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	100 m2	0,013	707,72	9,20			9,20
Iš viso už poskyrį langai						9,20			9,20
Iš viso už skyrių Langai						9,2			9,20

Skirius Vidaus apdaila

lubos

9	N10-84 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lubų paviršiaus medžio drožlių plokščių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lubų pakalimas medžio drožlių plokštėmis")	m2	27	3,19	83,09		2,98	86,07
10	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	0,45	57,52	25,81		0,08	25,89

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
11	N10-241 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Plevėlės nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Plevėlės tvirtinimas prie karkaso")	m2	27	0,22	4,41		1,49	5,90
Iš viso už poskyrį lubos						113,31		4,55	117,86
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						113,31		4,55	117,86

Skirius Inžinerika

vidaus elektra

12	N46-207	Elektros tiekimo įrengimų išardymas	100 m3	0,6	19,99	12,00			12,00
Iš viso už poskyrį vidaus elektra						12,00			12,00
Iš viso už skyrių Inžinerika						12			12,00

Skirius Kiti darbai

pastoliai

13	N15P-1501	Pastolių įrengimas ir išardymas (pritaikyt. įkainis "Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73m ir aukštis 14m (100m2 vertikalios projekcijos)")	100m2	0,3	84,75	19,85	5,57		25,42
Iš viso už poskyrį pastoliai						19,85	5,57		25,42

duru angos sienoje laikinas užtaisymas

14	N26-210 (S10=1,15)	Sienų angų laikinas užtaisymas (pritaikyt. įkainis "Vėjo izoliacijos įrengimas sienų konstrukcijose")	100 m2	0,02	504,47	2,16	7,93		10,09
Iš viso už poskyrį duru angos sienoje laikinas užtaisymas						2,16	7,93		10,09
Iš viso už skyrių Kiti darbai						22,01	13,50		35,51

Skirius Betono grindys

betoninių grindų ardymas

15	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100 m2	0,27	151,53	40,91			40,91
16	N46-180 (K4=15)	Kiekvieniems 5 mm pagal įkanį n46-179 pridėti arba atimti	100 m2	0,27	224,02	60,48			60,48
17	N11-171 (K1=0,5, K3=0, S9=1,153)	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Grindų armavimas, išskyrus atskirus armatūros strypus į tinklus")	t	0,06	72,32	4,34			4,34
18	N11P-0302 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Grindų putų polistireno plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu")	100 m2	0,27	45,12	11,49		0,69	12,18
Iš viso už poskyrį betoninių grindų ardymas						117,22		0,69	117,91
Iš viso už skyrių Betono grindys						117,22		0,69	117,91

Skirius Pamatai

grunto kasimas

19	N1-300 (S10=1,15)	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,08	868,88	69,51			69,51
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						69,51			69,51

pamatai

20	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetonio ardymas pneumoplaktuku (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių pamatų išardymas")	m3	5,4	220,89	638,86		553,95	1192,81
Iš viso už poskyrį pamatai						638,86		553,95	1192,81

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso
grunto užpylimo ir planavimo darbai									
21	N1-307 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,11	380,99	41,91			41,91
22	N48-2 (S10=1,15)	Sklypo planavimas rankiniu būdu I gr. grunte	100 m2	0,5	45,66	22,83			22,83
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planavimo darbai						64,74			64,74
Iš viso už skyrių Pamatai						773,11		553,95	1327,06

Sklyrius Statybinių šiukšlių išvežimas

griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas									
23	T1-57	Grunto transportavimas 1km atstumu (pritaikyt. įkainis "1 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi")	100 m3	0,09	231,32			20,82	20,82
24	T1-60 (K4=19)	Transportuojant 1-2 grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	0,09	614,41			55,30	55,30
Iš viso už poskyrį griovimo metu susidariusio grunto pertekliaus išvežimas								76,12	76,12

šiukšlių valymas iš patalpų

25	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5	6,99	34,97			34,97
Iš viso už poskyrį šiukšlių valymas iš patalpų						34,97			34,97

statybinių šiukšlių išvežimas

26	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	28	8,87	12,10		236,32	248,42
27	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9	16,59	43,09		106,22	149,31
28	R23-66 (K4=19)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	37	8,97			331,87	331,87
Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas						55,19		674,41	729,60
Iš viso už skyrių Statybinių šiukšlių išvežimas						90,16		750,53	840,69
Iš viso						1443,43	13,89	1500,45	2957,77
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		0,42
Papildomų mechanizmų vertė								3%	45,01
Papildomas darbo uždarbis						8,0%			115,47
Iš viso						1558,90	14,31	1545,46	3118,67
Soc. draudimas						31%			483,26
Statinio statybos išlaidos						2042,16	14,31	1545,46	3601,93
Statyb vietės išlaidos						9%	9%	9%	324,17
Iš viso tiesioginės išlaidos						2225,96	15,59	1684,56	3926,11
Pridėtinės išlaidos						30%			467,67
Pelnas						5%	5%	5%	219,69
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2828,31	16,37	1768,78	4613,46
PVM						21%	21%	21%	968,83
Bendra vertė su PVM						3422,26	19,81	2140,22	5582,29

Pastaba: a) ardomas tik vienas priestatas b) darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus

Sudarė: VTPSI vyr. specialistas O. Arslanov

Lokalinė sąmata

Objektas:

Sudaryta 2014 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: **Ūkinis pastatas**

Iš viso: **17512,89**
€

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai	Iš viso

Skirius Stogas

stogo danga

1	N46-154	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m2	0,94	42,45	39,90			39,90
2	N12-144-8 (K1=0,5, K3=0)	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Skardos vėjalėnčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant pastolių")	m	32	0,38	12,12			12,12
Iš viso už poskyrį stogo danga						52,02			52,02

stogo konstrukcija

3	N12-44-1 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Stogo plėvelės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele")	100 m2	0,94	15,27	14,36			14,36
4	N46-159	Lentų pakloto virš gegnių ardymas (pritaikyt. įkainis "Ištisinų grebėstų išardymas")	100 m2	0,94	111,51	104,82			104,82
5	N46-157	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m3	3,3	65,44	215,94			215,94
Iš viso už poskyrį stogo konstrukcija						335,12			335,12

terasos pakalimo dailylėnčių nuardymas

6	N15P-0314 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lubų terasos paviršių dailylėnčių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lubų vidaus paviršių aptaisymas medinėmis dailylėnčiais")	100m2	0,14	179,98	25,15		0,05	25,20
7	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	0,24	57,52	13,76		0,04	13,80
Iš viso už poskyrį terasos pakalimo dailylėnčių nuardymas						38,91		0,09	39,00

šilumos izoliacija

8	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	0,78	54,51	42,52			42,52
Iš viso už poskyrį šilumos izoliacija						42,52			42,52
Iš viso už skyrių Stogas						468,57		0,09	468,66

Skirius Perdangos, laiptai

g/b monolitinė

9	N46-137 (S9=1,17)	Monolitinių gėžbetoninių perdanginių išardymas	m3	6,2	96,49	313,03	8,09	277,12	598,24
Iš viso už poskyrį g/b monolitinė						313,03	8,09	277,12	598,24

medinė perdanga

10	N46-147	Netinkuotų medinių perdanginių išardymas	100 m2	0,43	535,1	230,09			230,09
11	N46-149	Medinių denginių ant įlginių, apsauginio ir darbinio pakloto išardymas mediniuose pastatuose	100 m2	0,43	218,12	93,79			93,79
Iš viso už poskyrį medinė perdanga						323,88			323,88

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso

mediniai laiptai

12	R9-33	Laiptų į pastogę ardymas	m	5	1,59	7,97			7,97
Iš viso už poskyrį mediniai laiptai						7,97			7,97
Iš viso už skyrių Perdangos, laiptai						644,88	8,09	277,12	930,09

Skyrius Sienos ir pertvaros

raštų sienos

13	N10-1 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Ręstinių sienų iš tašų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Ręstinės sienos iš tašų")	m2	145	13,15	1855,48		51,20	1906,68
Iš viso už poskyrį rąstų sienos						1855,48		51,20	1906,68

medinės pertvaros

14	N46-144	Karkasinių medinių sienų ardymas (pritaikyt. įkainis "Svarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas")	100 m2	0,38	148,31	56,36			56,36
Iš viso už poskyrį medinės pertvaros						56,36			56,36

terasos med. kolonos

15	N10-14 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8, S9=1,0255)	Karkaso iš tašų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš tašų")	m3	0,3	102,25	30,20		0,48	30,68
Iš viso už poskyrį terasos med. kolonos						30,20		0,48	30,68
Iš viso už skyrių Sienos ir pertvaros						1942,04		51,68	1993,72

Skyrius Langai, durys

langai

16	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0,16	815,6	130,50			130,50
17	R8-103 (K1=0,5, K3=0, S10=1,15)	Velux tipo langų demontavimas (pritaikyt. įkainis su demont. koef. "Velux" langų įstatymas į paruoštas angas, kai langų plotas iki 1m2"	m2	2	14,81	29,62			29,62
Iš viso už poskyrį langai						160,12			160,12

langinės

18	N46-182	Langinių demontavimas (pritaikyt. įkainis "Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių")	100 m2	0,1	707,72	70,77			70,77
Iš viso už poskyrį langinės						70,77			70,77

durys

19	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, išlaužiant mūrą	100 m2	0,02	780,17	15,60			15,60
20	N46-183	Durų išardymas medinėse sienose (pritaikyt. įkainis "Medinių durų angų užpildymo išardymas medinėse sienose")	100 m2	0,1	291,53	29,15			29,15
Iš viso už poskyrį durys						44,75			44,75
Iš viso už skyrių Langai, durys						275,64			275,64

Skyrius Grindinio dangos

betoninių grindų ardymas

21	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100 m2	0,3	151,53	45,46			45,46
22	N46-180 (K4=15)	Kiekvienais 5 mm pagal įkanį n46-179 pridėti arba atimti	100 m2	0,3	224,02	67,21			67,21

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litas)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
23	N11-171 (K1=0,5, K3=0, S9=1,153)	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros strypus į tinklus")	t	0,07	72,32	5,06			5,06
24	N11P-0302 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Grindų putų polistireno plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Grindų šiluminųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu")	100 m2	0,3	45,12	12,77		0,77	13,54
Iš viso už poskyrį betoninių grindų ardymas						130,50		0,77	131,27
Iš viso už skyrių Grindinio dangos						130,50		0,77	131,27

Skyrius Vidaus apdaila

lubos

25	N15P-0314 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lubų paviršių dailylentžių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lubų vidaus paviršių aptaisymas medinėmis dailylentėmis")	100m2	0,93	179,98	167,04		0,34	167,38
26	N15P-0404 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Lubų gipso kartono plokščių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lubų paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso")	m2	5	1,58	7,56		0,35	7,91
27	N10-241 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Plevelės nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Plevelės tvirtinimas prie karkaso")	m2	93	0,22	15,20		5,12	20,32
28	R22-2	Izoliacijos plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis "Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas")	100 m2	0,68	54,51	37,07			37,07
29	N10P-0703-2 (K1=0,8, K3=0, K2=0,8)	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas iš apačios prie perdangos medinių konstrukcijų")	100 m	1,6	57,52	91,76		0,27	92,03
Iš viso už poskyrį lubos						318,63		6,08	324,71

sienos

30	N15P-0401 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Sienų gipso kartono plokščių apsiuvimo demontavimas (pritaikyt. įkainis su demont. koef. "Sienų vidinių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso")	m2	40	1,12	42,54		2,32	44,86
31	N10-241 (K1=0,5, K3=0, K2=0,5)	Plevelės nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Plevelės tvirtinimas prie karkaso")	m2	40	0,22	6,54		2,20	8,74
32	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	0,4	54,51	21,81			21,81
33	N10-215 (K1=0,8, K3=0)	Medinio karkaso ardymas nuo medinių sienų (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš medinių 50x50mm tašelių, pritvirtinant vinimis prie medinio pagrindo")	m3	0,2	186,39	37,28			37,28
34	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	20	1,61	32,26			32,26
Iš viso už poskyrį sienos						140,43		4,52	144,95

grindys

35	R5-1	Lentinių grindų ardymas	m2	74	1,12	83,05			83,05
36	R5-56 (S9=1,102)	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	0,2	135,1	27,02			27,02
Iš viso už poskyrį grindys						110,07			110,07
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						569,13		10,60	579,73

Skyrius Kiti darbai

mediniai turėklai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai	Iš viso
37	N10-195 (K1=0,8, K3=0)	Medinių turėklų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Laipytų turėklų įrengimas")	m	8	1,29	10,31			10,31
Iš viso už poskyrį mediniai turėklai						10,31			10,31

pastoliai

38	N15P-1501	Pastolių įrengimas ir išardymas (pritaikyt. įkainis "Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73m ir aukštis 14m (100m2 vertikalios projekcijos)")	100m2	1,2	84,75	79,41	22,30		101,71
Iš viso už poskyrį pastoliai						79,41	22,30		101,71
Iš viso už skyrių Kiti darbai						89,72	22,30		112,02

Skylės Inžinerika

vidaus elektra

39	N46-207	Elektros tiekimo įrengimų išardymas	100 m3	2,1	19,99	41,99			41,99
Iš viso už poskyrį vidaus elektra						41,99			41,99

vandentiekis ir kanalizacija

40	N46-204	Vandentiekio ir kanalizacijos įrengimų išardymas	100 m3	2,1	23,32	48,97			48,97
Iš viso už poskyrį vandentiekis ir kanalizacija						48,97			48,97

šildymas

41	R10-1	Mūrinių dūmtraukių ir krosnelių ardymas (pritaikyt. įkainis "Neaptaisytų krosnių išardymas")	m3	1,5	14,76	22,14			22,14
Iš viso už poskyrį šildymas						22,14			22,14
Iš viso už skyrių Inžinerika						113,1			113,10

Skylės Pusrūsis

grunto kasimas

42	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0,35	208	1,92		70,88	72,80
43	N1-300 (S10=1,15)	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,02	868,88	17,38			17,38
Iš viso už poskyrį grunto kasimas						19,30		70,88	90,18

sienos

44	N46-132-1	Gelžbetonio ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle")	100m3	0,07	989,98			69,30	69,30
45	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetonio ardymas pneumoplaktuku (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių pamatų išardymas")	m3	2	220,89	236,62		205,17	441,79
46	N46-134-1	Mūrinių sienų išardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Mūrinių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle")	100 m3	0,06	703,99			42,24	42,24
47	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo (pritaikyt. įkainis "Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo")	m3	2	31,02	26,58		35,46	62,04
Iš viso už poskyrį sienos						263,20		352,17	615,37

grunto atvežimas duobių užpylimui

48	P571815	Gruntas, smėlis	m3	45	9,65		434,26		434,26
Iš viso už poskyrį grunto atvežimas duobių užpylimui							434,26		434,26

grunto užpylimo ir planavimo darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Tiesioginės išlaidos (Litais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
49	N1-132	Trasėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,078	199,75			15,58	15,58
50	N1-133 (K4=3)	Kiekvienais sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0,078	332,01			25,90	25,90
51	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,78	97,7	49,92		26,29	76,21
52	N1-307 (S10=1,15)	Trasėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,04	380,99	15,24			15,24
53	N48-1	Sklypo planavimas mechanizuotu būdu	100 m2	1,35	5,13			6,92	6,92
54	N48-2 (S10=1,15)	Sklypo planavimas rankiniu būdu I gr.grunte	100 m2	0,05	45,66	2,28			2,28
Iš viso už poskyrį grunto užpylimo ir planavimo darbai						67,44		74,69	142,13
Iš viso už skyrių Pusrūsis						349,94	434,26	497,74	1281,94

Skylis Statybinių šiukšlių išvežimas

Šiukšlių valymas iš patalpų

55	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5	6,99	34,97			34,97
Iš viso už poskyrį šiukšlių valymas iš patalpų						34,97			34,97

statybinių šiukšlių išvežimas

56	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	57	8,87	24,62		481,09	505,71
57	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	35	16,59	167,58		413,07	580,65
58	R23-66 (K4=48)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	92	22,66			2084,71	2084,71
Iš viso už poskyrį statybinių šiukšlių išvežimas						192,20		2978,87	3171,07
Iš viso už skyrių Statybinių šiukšlių išvežimas						227,17		2978,87	3206,04
Iš viso						4810,69	464,65	3816,87	9092,21
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		13,94
Papildomų mechanizmų vertė								3%	114,51
Papildomas darbo uždarbis						8,0%			384,86
Iš viso						5195,55	478,59	3931,38	9605,51
Soc. draudimas						31%			1610,62
Statinio statybos išlaidos						6806,16	478,59	3931,38	11216,13
Statybvietės išlaidos						9%	9%	9%	1009,45
Iš viso tiesioginės išlaidos						7418,72	521,66	4285,20	12225,58
Pridėtinės išlaidos						30%			1558,66
Pelnas						5%	5%	5%	689,21
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						9426,25	547,75	4499,46	14473,46
PVM						21%	21%	21%	3039,43
Bendra vertė su PVM						11405,76	662,78	5444,35	17512,89

Pastaba: darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus

Sudarė: VTPSI vyr. specialistas O. Arslanov